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رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا از دو فصل آینده با تحولی عظیم مواجه خواهد 

شد. این مسابقات قرار است با تفاوت نسبت به گذشته در 3 سطح برگزار 

شوند، به این شکل که یک رقابت جدید با حضور 24 تیم برتر قاره به‌‌عنوان یک 

لیگ الیت شبیه به سوپرلیگ به رقابت‌های باشگاهی قاره کهن اضافه شود. 

این در‌حالی است که حدود 4 ماه پیش در »فرهیختگان« از یک موضوع مهم 

در همین راستا خبر داده و نوشتیم که تغییرات در مسابقات باشگاهی آسیا 

مسلما در روند برگزاری لیگ برتر و حتی لیگ‌های دیگر ما هم تاثیر می‌‌گذارد. 

حال اینکه این تغییرات چه مواردی می‌تواند باشد در این خصوص گمانه‌زنی‌هایی 

نیز مطرح شده مبنی‌بر اینکه در اولین گام مجوز حضور بازیکنان خارجی در 

تیم‌های لیگ برتری بیشتر شود. درحال‌حاضر سهمیه 3 بازیکن خارجی به 

اضافه یک بازیکن آسیایی برای تیم‌های لیگ برتری‌ در‌نظر گرفته شده است، 

 AFC اما با افزایش سهمیه بازیکنان خارجی در رقابت‌های آسیایی که توسط

از دو فصل بعدی لحاظ می‌شود، به‌احتمال بسیار زیاد این موضوع در لیگ 

ایران هم تاثیرگذار واقع شده و می‌تواند تغییراتی را در قوانین مرتبط با سهمیه 

بازیکنان خارجی در لیگ ایجاد کند. در‌هر‌صورت این سهمیه با اعلام تاج برای 

فصل بعدی به ۱+۵ بازیکن خارجی رسیده هرچند این امر یعنی استفاده از 

بازیکنان خارجی باکیفیت و افزایش آن همان‌قدر که می‌تواند به روند کیفی 

لیگ برتر کمک کند، از سوی دیگر افزایش قیمت ارز در کشور هم می‌تواند 

مشکلاتی را برای تیم‌هایی که چنین قصدی را دارند ایجاد و آنها را به کل از بابت 

جذب بازیکن خارجی منصرف کند. با این حال افزایش تعداد سهمیه بازیکنان 

خارجی برای تیم‌های لیگ برتری همان اندازه که با شکستن رقم داخلی‌ها که 

بی‌رویه سر به آسمان گذاشته است، می‌تواند فرصتی باشد تا در کنار آن با پدید 

آوردن مسائلی مانند دلالی و واسطه‌گری، به یک تهدید جدی برای فوتبال ایران 

بدل شود. ضمن اینکه با سابقه بد برخی تیم‌های ایرانی درباره تسویه‌حساب و 

پرداختی مطالبات خارجی‌ها، این امر می‌تواند تعدد پرونده‌های خارجی علیه 

فدراسیون فوتبال ایران در نهادهای قضایی بین‌المللی را به همراه داشته باشد؛ 

بحثی که به قول وکلای حقوقی می‌تواند در آینده روی صدور مجوز حرفه‌ای 

باشگاه‌های ایرانی نیز تاثیر منفی بگذارد.

مجید جلالی در گفت‌وگو با »فرهیختگان« درباره قانون جدید سازمان لیگ مبنی‌بر 

افزایش سهمیه باشگاه‌های لیگ برتری در استفاده از بازیکنان خارجی گفت: 

»نمی‌دانم این قانون کمکی به فوتبال ایران می‌کند یا نه اما این را خوب می‌دانم که 

به‌خاطر بی‌ثباتی قیمت دلار در کشور باشگاه‌ها از جذب تعداد زیاد بازیکن خارجی 

سود زیادی نخواهند برد. به هر حال یک باشگاه در این مقطع باید با قیمت روز دلار 

بازیکنان خارجی‌اش را جذب کند اما در پایان فصل چه بسا قیمت دلار افزایش 

چشمگیری داشته باشد و آن وقت این وسط باشگاه است که باید مبلغ بیشتری را 

هزینه دستمزد دلاری بازیکنش کند. تا زمانی که قیمت دلار ثبات نداشته باشد چنین 

قوانینی به باشگاه‌ها کمک نخواهد کرد. با همین قیمت امروز دلار باشگاهی اگر 

بازیکن 100 هزار دلاری را هم پیدا کند باید 5 میلیارد تومان به او پرداخت کند و شک 

نکنید بازیکنی با این دستمزد دلاری از نظر فنی کارایی برای آن باشگاه نخواهد داشت. 

 بازیکنی که زیر 200 هزار دلار بگیرد اصلا به حساب نمی‌آید
در کشورهایی که بازیکن صادر می‌کنند 200 هزار دلار دستمزد حداقل چیزی 

است که بازیکنان باید بگیرند و اگر زیر این قیمت حاضر شوند کشورشان را ترک 

کنند اصلا به حساب نمی‌آیند! آن وقت شما در نظر بگیرید که باشگاهی بتواند 

بازیکنی با این قیمت پیدا کند. مطمئنا این بازیکن کیفیت پایینی خواهد داشت و 

10 میلیارد تومان هم دستمزدش خواهد بود. نمی‌خواهم بگویم که ورود بازیکنان 

خارجی به کشور اشتباه است. در همه لیگ‌های دنیا بازیکنان خارجی زیادی حضور 

دارند و باشگاه‌ها بیشترین بهره را از آنها می‌برند اما به‌خاطر شرایط اقتصادی که در 

کشور ما وجود دارد و قیمت بالای دلار مطمئنا قانون اتخاذشده نمی‌تواند کمکی 

به باشگاه‌ها برای پایین آوردن هزینه‌هایشان کند. فکر کنم از این قانون بیشتر 

واسطه‌ها ذی‌نفع خواهند بود.« 

وی در واکنش به این مساله که تصمیمات مهم و اینچنینی در سازمان لیگ و 

فدراسیون بدون مشاوره گرفتن از باشگاه‌ها اتفاق می‌افتد؟ یادآور شد: »بار اول نیست 

که شاهد چنین اتفاقاتی هستیم. بارها در فوتبال ما اتفاق افتاده که به‌یکباره قوانین 

به‌طرز عجیبی تغییر کرده و فوتبال و باشگاه‌ها ذی‌نفع آن نبوده‌اند. فعلا همچنین 

تصمیمی گرفته‌اند که به عقیده من در همان راستاست.« 

 باید سهمیه بازیکنان بزرگسال باشگاه‌ها کم شود
کارشناس فوتبال کشورمان با تاکید بر اینکه بهترین راهکار برای پایین آوردن دستمزد 

بازیکنان کاهش سهمیه نفرات بزرگسال باشگاه‌ها است، خاطرنشان کرد: »به عقیده 

من باید سهمیه بزرگسالان باشگاه‌ها از عدد 22 به16 تا 18 کاهش پیدا کند. در 

واقع باید قانونی گذاشته شود که باشگاه‌ها مجبور شوند از نفرات امید و جوانان 

بیشتری در لیست خود استفاده کنند. اگر این اتفاق رخ دهد باشگاه‌ها مجبور 

می‌شوند بروند سراغ تولید بازیکن تا اینکه هر فصل بخواهند میلیارد‌ها تومان صرف 

بازیکنان بزرگسال کنند. اگر سهمیه بزرگسالان کم شود ناخودآگاه فوتبال‌مان به 

سمت جوانگرایی هم رفته است. قدر مسلم توجه به جوانان و استعداد‌های داخل 

کشور خیلی بهتر از این است که بازیکنان خارجی بی‌کیفیت را با این قیمت بالای 

دلار وارد کشورمان کنیم. این به نفع باشگاه نیز خواهد بود.« 

 در تربیت مربی هم ناکام بودیم
جلالی در پاسخ به این سوال که آیا مربیان داخلی ما ارزش گرفتن دستمزد 20 

میلیاردی را دارند یا نه؟ عنوان کرد: »اینکه حالا مربیان ما چقدر قیمت‌شان است این 

برمی‌گردد به خواسته خود مربیان. یک مربی ممکن است دستمزد بالایی بخواهد 

وخواسته‌های باشگاهش را برآورده سازد. یک مربی هم براساس داشته‌هایش در یک 

تیم و سیاست‌های باشگاه دستمزدش را تعیین می‌کند. اما به‌طور کل فوتبال ما در 

تربیت مربی هم ناکام بوده همان‌طور که در تولید بازیکن شرایط مناسب نیست. در 

تربیت مدیر هم سال‌هاست که ناکام هستیم. قدر مسلم اگر هر ساله مربیان زیادی 

را تربیت و وارد چرخه مسابقات کنیم دستمزد‌ها بی‌جهت بالا نمی‌رود.« 

 مخالف حضور مربی خارجی در ایران نیستم
وی با بیان اینکه هیچ وقت مخالف حضور مربی خارجی در فوتبال ایران نبوده است، 

تصریح کرد: »مربی اصلا خارجی و ایرانی ندارد. هر فردی که بتواند کارش را بهتر 

انجام دهد و کارایی و کیفیت بیشتری برای باشگاهش داشته باشد به عقیده من بهتر 

است حالا این فرد خارجی باشد یا ایرانی فرقی ندارد. اما در همین فصلی که گذشت 

ما حدود 10 مربی خارجی وارد فوتبال‌مان کردیم اما در بین آنها سه یا چهارنفرشان 

موفق بودند و بقیه کارایی برای باشگاه خود نداشتند. « 

 بی‌اعتمادی موج می‌زند
کارشناس فوتبال کشورمان در رابطه با نقل قول‌هایی که از سوی برخی بازیکنان و 

مربیان در مورد قهرمانی پرسپولیس می‌شود و به‌نوعی آن را ناحق و ناپاک می‌دانند، 

عنوان کرد: »متاسفانه سال‌هاست که در فوتبال ما وقتی تیم‌ها ناکام می‌شوند برای 

توجیه عملکردشان از کلماتی استفاده می‌کنند که اصلا زیبنده ورزش نیست. آنها 

این نوع تفکر را به هواداران خودشان هم انتقال می‌دهند. البته که دلیل اصلی 

آن بی‌اعتمادی است که در جامعه ورزش نسبت به مسائل زیادی وجود دارد و این 

بی‌اعتمادی باعث می‌شود که هواداران صحبت‌های نادرست برخی بازیکنان و مربیان 

را که در واقع توجیه عملکردشان است، باور کنند. حرف‌هایی که من از اساس آنها 

را رد می‌کنم و اعتقادی به آنها نداشته و ندارم.« 

 پرسپولیس قهرمان شد چون اشتباه کمتری داشت
جلالی با اشاره به صحبت‌های اخیرش در مورد تیم‌های مدعی قهرمانی گفت: 

»پیش از این اشاره داشتم به اینکه تیم‌های استقلال، پرسپولیس و سپاهان هر سه 

شایسته قهرمانی بودند از این جهت که میانگین کسب بیشتر از 2 امتیاز را در هر 

بازی داشتند. در واقع در لیگ‌های حرفه‌ای تیمی که در هر بازی دو امتیاز را کسب 

کند در پایان قهرمان لیگ خواهد شد. ما در این فصل سه تیم را داشتیم که بیشتر از 

دو امتیاز کسب کردند و این یعنی اینکه مستحق قهرمانی بودند. این رقابت نزدیک 

و فشرده کیفیت بالای این سه تیم را نشان می‌داد. در پایان هم به عقیده من تیمی 

قهرمان شد که کمترین اشتباه را نسبت به رقبایش داشت. به‌طور مثال سپاهان 

صدرنشین لیگ در هفته‌های آخر بود اما یک تساوی مقابل ملوان باعث شد که 

صدر را به پرسپولیس بدهند. این تیم هم وقتی به صدر رسید همه بازی‌هایش را 

برد و قهرمان شد. استقلال هم در بازی‌های که نباید امتیاز از دست می‌داد مرتکب 

اشتباه شد و تاوانش را پس داد.« 

فوتبال ما از لحاظ حقوقی هنوز به مرحله بلوغ خود نرسیده است یعنی 

درواقع ما در دوره بلوغ حقوقی فوتبال قرار نداریم و هنوز مدت زمان کافی 

برای رسیدن به این دوره طی نشده است. تا زمانی هم که این بلوغ طی 

نشده و ما به آن مرحله نرسیده‌ایم، ایجاد بارهای مضاعف فقط ما را در 

معرض نابودی در عرصه حقوقی قرار داده و فرآیند آن را سریع‌تر می‌کند. 

در هر صورت قرارداد بازیکنان فوتبال با رویکرد خاص حقوقی بسته می‌شود 

که به آن قراردادهای دوسویه یا دوجانبه اطالق می‌شود. یعنی قراردادی 

که هم برای بازیکن و هم برای باشگاه متضمن حقوق و تکالیف می‌شود. 

حالا در این بین مهم‌ترین تکلیف باشگاه براساس آرای اتاق حل اختالف 

در فدراسیون جهانی، پرداخت دستمزد بازیکن در تاریخ سررسید است که 

باید براساس یک جدول پرداختی، این تعهد در بین تکالیف اصلی باشگاه 

قرار بگیرد. این در شرایطی است که به محض اینکه توالی این جدول و 

برنامه‌ریزی پرداختی، به‌هم بریزد و متعاقب آن بازیکن نوتیس بدهد می‌تواند 

این قرارداد را فسخ کند که این فسخ هم براساس رویه اتاق حل اختلاف 

فیفا، یک فسخ موجه محسوب می‌شود. 

در سالی که هیات‌رئیسه سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال به این جمع‌بندی 

رسیدند که برای استفاده از بازیکنان خارجی باید یک‌سری ویژگی‌ها لحاظ 

شود، این اتفاق به دو دلیل رخ داد: اول اینکه سطح کیفی و فنی بازیکنان 

خارجی و حضور آنها در لیگ داخلی باعث ارتقای فنی و تعالی رقابت‌های 

لیگ برتر شود و دوم اینکه ما با بازیکنانی مواجه نشویم که فقط پرونده‌های 

ما را در ارکان قضایی فدراسیون جهانی اضافه می‌کنند. بر همین اساس 

این سازوکار در دستورکار قرار گرفت، اما با تورم قرارداد بازیکنان و افزایش 

دستمزدهای آنها از دو فصل قبل، باشگاه‌های خصوصی به این جمع‌بندی 

رسیدند که به جای پرداخت ارقام نجومی به بازیکنان داخلی، با ارقام کمتری 

و با دردسرهای کمتری بازیکن خارجی جذب کنند تا جایی که این امر 

باعث شد سهمیه بازیکنان خارجی دوباره در فوتبال ما افزایش پیدا کند. 

به هر حال، حالا که تعداد سهمیه بازیکنان خارجی افزایش پیدا کرده 

است باید طوری عمل کنیم که ابتدا بستر آن را فراهم کنیم. بستر این 

کار به چند موضوع برمی‌گردد. اول اینکه به سیر تاریخی فعالیت یک 

بازیکن توجه زیادی داشته باشد، یعنی صرفا در یک سایت مرجع مثل 

ترانسفرمارکت قیمت و فعالیت یک بازیکن را دنبال نکنیم و به عملکرد یک 

فصل و دو فصل و... بسنده نکنیم و سیر عملکرد وی از زمان آغاز فعالیت را 

مورد بررسی دقیق قرار بدهیم. 

این موضوع از این جهت حائز اهمیت است که در آینده دوباره ماجراهایی 

که بر بازیکن گابنی گل‌گهر ایجاد شد، دوباره به وجود نیاید. ضمن اینکه 

به این نکته نیز باید توجه کرد که از این سیل بازیکن خارجی که در این 

سال‌ها به فوتبال ایران سرازیر شدند، چند نفر از آنها مثل منشا یا شیمبا 

در ایران ماندگار شده و رنگ و بوی کشورمان را گرفته‌اند؟ معمولا بازیکنان 

خارجی‌ای به فوتبال ایران می‌آیند که از چرخه حرفه‌ای در سطح اول فوتبال 

منفک شده و می‌خواهند برگردند یا اینکه در سال‌های آخر فوتبال برای 

دیده شدن به این جا می‌آیند تا مشتریان دست به جیب‌تری در حاشیه 

خلیج‌فارس پیدا کنند. 

 افزایش پرونده خارجی‌ها در فیفا صدور مجوز حرفه‌ای را 
مختل می‌کند

اینها همه در حالی است که سازوکار قرارداد و پرداختی به بازیکن داخلی 

با بازیکن خارجی فرق دارد. فرق آن هم به مرجع صدور رای در زمان حل 

اختالف مربوط می‌شود. در این خصوص همان‌طور که صلاحیت رسیدگی 

به دعاوی بازیکنان داخلی به کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال مربوط 

می‌شود، بازیکن خارجی به خاطر حق عضویتی که به فیفا پرداخت می‌کند 

طبیعتا از خدمات فیفا نیز استفاده کرده و با توجه به اینکه قراردادش با 

باشگاه‌های ایرانی به اتمام می‌رسد، مستقیما توسط اتاق حل اختالف 

فیفا طرع دعوی می‌کند و این موضوع در آینده می‌تواند تبعات خطرناکی 

را ایجاد کند. 

درواقع گیر اصلی ماجرا همین جاست که این پرونده‌ها بعد از گذشتن 

یکی دو سال باعث می‌شود که به دلیل افزایش تعدد پرونده‌های بازیکنان 

خارجی در اتاق حل اختالف فیفا ما در پروسه صدور مجوز حرفه‌ای برای 

باشگاه‌هایمان با اختالل بسیار جدی مواجه شویم؛ چراکه معمولا احکامی 

که از اتاق حل اختالف فیفا صادر می‌شود و به کمیته انضباطی فدراسیون 

جهانی ارسال می‌شوند، این کمیته در راستای اقدامات تنبیهی که انجام 

می‌دهد یک نسخه از تنبیهات خود را برای کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال 

می‌کند و این موضوع دقیقا تاثیرگذاری مستقیمی روی پروسه صدور مجوز 

حرفه‌ای ایجاد خواهد کرد و این روند را مختل خواهد کرد. در هر صورت یکی 

از مهم‌ترین شاخصه‌های اخذ مجوز حرفه‌ای نداشتن دیون قطعی است. 

همچنین معتقدم که در فوتبال ما نباید مسیر به سمتی باشد که تقسیم 

منافع یک‌سویه باشد. بنابراین اگر قصد استفاده از بازیکن خارجی و 

افزایش سهمیه را داریم به این نکته مهم توجه عمیقی داشته باشیم که 

باید یک‌سری از مسئولیت‌های مهم نقل و انتقالات بازیکنان خارجی را 

برعهده یک نفر قرار دهیم. به این شکل که افرادی که در این حوزه کار 

می‌کنند را شناسایی کرده و به هر ایجنت یا کارگزار یا دلال و واسطه‌ای 

اجازه ندهیم که در چنین بازاری فعالیت کند. در هر صورت عملکرد یک 

ایجنت و بازیکن خارجی تحت قراردادش زمانی که چند بازیکن خارجی را 

بیاورد مشخص و سطح کیفی و فنی این دسته از بازیکنان معلوم می‌شود. 

بنابراین این توقع را داشته باشیم و این مسئولیت را به ایجنت فوق بدهیم 

که وقتی این فرد دارد ITC یک بازیکن را می‌گیرد، در صورتی که باشگاه 

مبدا از بازیکن فوق شکایت کرد، آیا مسئولیتش را به عهده می‌گیرد؟ یا با 

وجود تست‌های پزشکی که گرفته می‌شود، وی تضمین می‌دهد که بازیکن 

فوق مصدومیت پنهان نداشته باشد که دو ماه دیگر مشکل‌دار شود. یا اینکه 

وضعیت اخلاقی و سالمت روانی بازیکن فوق را ضمانت می‌کند. بنابراین 

فدراسیون فوتبال و کمیته تعیین وضعیت باید این موضوع را هم مورد 

توجه قرار داده و برای جلوگیری از واسطه‌گری و دلالی برای ورود بازیکنان 

بی‌کیفیت با این مسائل مقابله کند. 

افزایش سهمیه بازیکنان خارجی هم رشد بی‌حساب و کتاب قیمت داخلی‌ها را کم می‌کند هم کیفیت لیگ را بالا می‌برد

۱+۵ بازار  را کنترل می‌کنند

مجید جلالی در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: جذب بازیکن خارجی با این قیمت دلار خیلی سخت است

خارجی ارزان دوای درد فوتبال ما نیست
پیش‌نیاز افزایش حضور بازیکنان خارجی:

مدیریت ایجنت‌ها، بسترسازی و بررسی رزومه 
حمیدرضا اسکندری

خبرنگار گروه ورزش

رضا شاه‌منصوری
وکیل حقوقی

سایت روزنامه 
w w w.farheekhtegan . i r

گواهی موقت دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته هوش مصنوعی اینجانب 

سحر یزدان‌پناه فرزند غلامرضا  به شماره ملی 2992621048 صادره از  

علوم‌وتحقیقات کرمان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد.

اصل دانشنامه دوره کارشناسی رشته پرستاری اینجانب کبری ایران‌پور فرزند 

سیف‌الله  به شماره ملی 3130493621 صادره از  کرمان مفقود گردیده 

و فاقد اعتبار می‌باشد.

مدرک تحصیلی گواهینامه موقت پایان تحصیلات مقطع »کارشناسی 

پیوسته« رشته »زیست‌شناسی سلولی و مولکولی میکروبیولوژی«  به شماره 

سریال »409031« صادره از دانشگاه آزاد اسلامی »واحد زنجان« متعلق 

به »غزاله عباس‌قهرمانی« به شماره ملی »0078401402«مفقود گردیده 

است. از یابنده درخواست می‌شود اصل مدرک را به آدرس زنجان – بلوار 

دانشجو -  جاده اراضی پائین‌کوه - دانشگاه آزاد اسلامی زنجان ارسال نماید.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی دانشنامه فارغ‌التحصیلی اینجانب سمانه 

طهرانی‌صفا فرزند مصطفی به شماره شناسنامه ۱۶۰۶۱ و شماره ملی 

۰۰۸۲۰۵۵۱۱۴ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته حقوق صادره 

از واحد دانشگاهی تهران شمال مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. 

از یابنده تقاضا می‌شود دانشنامه را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران 

شمال به نشانی تهران بزرگراه شهید بابایی )غرب به شرق( خروجی حکیمیه 

خیابان شهید صدوقی بلوار وفادار دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال 

ارسال نماید.

مدرک دانشنامه حمیدرضا میرزایی فرزند محمد دارای شناسنامه به شماره 

25374صادره تهران رشته  مهندسی برق قدرت صادره از دانشگاه آزاد 

اسامی واحد ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا 

می‌شود گواهینامه مذکور را به آدرس: استان مرکزی- ساوه-کیلومتر 4جاده 

نورعلیبیک- شهرک دانشگاهی خاتم‌الأنبیاء)ص( دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

ساوه به صندوق پستی39187-366  ارسال نماید.

سند خودرو سواری سیستم سایپا  تیپ  SL 131  رنگ سفید روغنی مدل 

1390 به شماره انتظامی ایران 94  /  332  ل 36

و شماره شاسی  S3412290909027  و شماره موتور  4096473  

به مالکیت آقای حسن پابرجی به کد ملی 3420677057 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

سند خودرو پژو سواری – هاچ‌بک مدل 96 به رنگ سفید به شماره موتور 

A 0116312 165 و به شماره شاسی NAAP 03 EE 3 HJ 087296   و به 

شماره پلاک 34 – 923 ی 92   مفقود گردیده و از  درجه  اعتبار  ساقط می‌باشد.

 برگ سبز موتورسیکلت کبیر مدل 94 به رنگ قرمز به شماره موتور

NC 7154954 0149 و به شماره تنه A 9402085 150 و به شماره 

پاک 49858-568 به نام آرش لجم‌اروک رمه‌چری مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

صدای نخبگان، نگاه جوانان
روزنامه فرهیختگان
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